Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е
с. Совхоз «Победа»

от 09 ноября 2011 года                                                                                                          № 33

О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы

сельского поселения село Совхоз «Победа» № 23 от 09.11.2010 года

«Об установлении земельного налога»

В целях введения дополнительных льгот по уплате земельного налога для

отдельных категорий населения, а также в связи со вступлением в силу с 01 января 2012

года Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в ред. от

18.07.2011 года), в соответствии со статьей 65 Земельного Кодекса Российской Федерации

(в ред. от 21.07.2011 г.), главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации (в

ред.21.07.2011 г.), ст.27 Устава муниципального образования сельское поселение село

Совхоз «Победа», Сельская Дума  сельского поселения село Совхоз «Победа»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа»

от 09.11.2010 года № 23 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и

дополнения:

1.1. В части 9 пункт «ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, а

также ветеранов и инвалидов боевых действий» исключить;

1.2. В части 10 Решения пункт «участники и инвалиды Великой Отечественной

войны» заменить пунктом: «ветераны, участники и инвалиды Великой Отечественной

войны, а также ветераны и инвалиды боевых действий»;

1.3. В части 10 в пункте 2 слова «местного бюджета поселения, бюджета

муниципального района «Жуковский район» заменить словами «местных бюджетов».

1.4. Дополнить часть 10 Решения следующим пунктом: «приёмные родители,

опекуны (попечители), а также усыновители».

             2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее, чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                   Н.Н.Степанов

село Совхоз «Победа»